

GÜLŞEN GÖKÇE SPOR LİSESİ
GENÇLİK HAFTASI
1. YILDIZLAR SPOR ŞENLİĞİ TAKVİMİ

İLÇESİ	ETKİNLİK ADI	OKUL / SINIF DÜZEYİ	ETKİNLİK TARİHİ	SAATİ	ETKİNLİK YERİ
FETHİYE	MİNİ FUTBOL ERKEK / KIZ	ORTAOKUL / 7.8. SINIFLAR	10 Mayıs 2022 SALI	09:30	Gülşen Gökçe Spor Lisesi / Fethiye İlçe G.S.M. Beşkaza Sentetik Futbol Sahası
FETHİYE	VOLEYBOL KIZ	ORTAOKUL / 7.8. SINIFLAR	11 Mayıs 2022 ÇARŞAMBA	09:30	Gülşen Gökçe Spor Lisesi / Atatürk Spor Salonu (Gülşen Gökçe Spor Lisesi yanı) Fethiye İlçe G.S.M. Beşkaza Spor Salonu
SEYDİKEMER	MİNİ FUTBOL	ORTAOKUL / 7.8. SINIFLAR	12 Mayıs 2022	10:00	Gülşen Gökçe Spor Lisesi /
DALAMAN	(ERKEK / KIZ)		PERŞEMBE		Fethiye İlçe G.S.M. Beşkaza Sentetik Futbol Sahası
ORTACA	VOLEYBOL KIZ	ORTAOKUL / 7.8. SINIFLAR	12 Mayıs 2022 PERŞEMBE	10:00	Gülşen Gökçe Spor Lisesi / Atatürk Spor Salonu (Gülşen Gökçe Spor Lisesi yanı) Fethiye İlçe G.S.M. Beşkaza Spor Salonu

NOT: Katılım sağlayacak okullarımız 22 Nisan 2022 tarihine kadar Katılacakları takımların bilgilerini ve oyuncu bilgilerini (Takım Esame Listelerini) Gülşen Gökçe Spor Lisesine Gönderecektir.

Katılım sağlayacak sporcular, görevli öğretmenleri kontrolünde sınıfları ve doğum tarihleri belirtilen okul idarecisi imzalı esame listeleri ile etkinliğe katılabilecektir.

Ortaokullar Mini Futbola Erkek ve Kız Takımları (2 Takım) ile katılabilirler. Sadece Erkek takımı ya da sadece kız takımı ile de katılım sağlayabilirler. Ortaokullar Voleybola sadece kız takımları ile katılacaklardır. Öğrenci sayısı az olan, Kızlarda takım oluşturmamaya okullarımız müsabakada sahadaki 6 oyuncudan 2 tanesini erkek öğrencilerden oynatabilecektir.

Müsabakalar Şenlik havasında gerçekleştirilecek olup sonunda sıralama yapılmayacak ve kupa programı olmayacaktır. Tüm sporculara katılım belgesi verilecektir.

Müsabakalarda hakemlikleri Beden Eğitimi Öğretmenlerimiz ve Gülşen Gökçe Spor Lisesi öğrencilerimiz yapacaklardır.

Sabah sporcular Gülşen Gökçe Spor Lisesi bahçesinde toplanacak olup, program önce okul ve spor tesislerinin tanıtımı ile başlayacak daha sonra spor etkinlikleriyle devam edecektir.

Her etkinlik günde tamamlanacak olup, etkinliklere katılım sağlayan takım sayısı, hava şartları ve oyun süresine göre her takımın 2 ya da 3 müsabaka yapması planlanmaktadır. Maç programı ve fikstür Gülşen Gökçe Spor Lisesi tertip komitesi tarafından hazırlanıp ilgililere bildirilecektir.

Öğle arası öğrencilerimize yiyecek ikramlarımız olacaktır.

Seydikemer, Dalaman ve Ortaca ilçelerimiz için Mini Futbol ve Voleybol etkinliğimiz aynı gün olacaktır.

Gülşen Gökçe Spor Lisesi olarak bu etkinlikle, ortaokullarda eğitim gören sporcu öğrencilere, okulumuzu tanıtarak, sporla dolu eğlenceli bir gün geçirmelerini sağlamaktır.